
  
 
 

 POJISTNÁ SMLOUVA  č. 2038006122 
 POJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY ZÁSILEK -  
 POJIŠTĚNÍ FIREMNÍ PŘEPRAVY 

         Dodatek č. 004 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
UNIQA pojišťovna, a. s. 
(dále jen "pojistitel“) 
 
Evropská 136, 160 12 Praha 6   
IČ: 49 24 04 80    
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012  
   
 
 
 
a 
 
 
 
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
(dále jen "pojistník“) 
 
Na Slovance 1999/2          
182 00 Praha 8                           
IČ: 68378271         
 
 
 

uzavírají prostřednictvím pojišťovacího makléře MARSH, s.r.o. Dodatek č.004 k pojistné 
smlouvě s účinností ode dne 22.10.2019 

 
 
 
 
 
 

 
 



  
 
 
 

 2 z 3 

S účinností ode dne 22.10.2019 dochází k následující změně: 
 
I.        Zařazení dalšího vozidla  
Článek 5 „Druh přepravy“ pojistné smlouvy zní takto:   
Silniční přeprava prováděná vlastními vozidly pojistníka 
Typ a RZ vozidla:  Volkswagen Caddy, 3AF 9105 
   Škoda Roomster, 4AF 5037 
     VW Sharan, 4AI 3416 
     VW Crafter, 5AI 6916 
     VW Caddy, 4A3 4318 
 
III. Úprava (navýšení) pojistného  
Článek 7 „Pojistné“ pojistné smlouvy zní takto:  
Roční pojistné se stanoví ve výši  88.710,-Kč  
 
Alikvótní pojistné za připojištění 1 vozidla za období 22.10.2019 – 01.09.2020 činí 16.809,- Kč
  
 
Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy  a 2 přílohy a je vystaven v šesti stejnopisech, z nichž 
čtyři obdrží pojistník, po jednom vyhotovení pojistitel a pojišťovací makléř. 
 
Získatel a získatelské číslo: 70013012 - MARSH s.r.o. 
 
Zpracovala: , tel.:  
 
Za UNIQA pojišťovnu, a. s.: 
 
V Praze, dne: 22.10.2019           

         ____________________________________ 
                            

                                    upisovatel junior   vedoucí oddělení                                              
                         oddělení pojištění přepravy        

    
 

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy 
přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném 
vztahu a o zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s 
obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná 
smlouva na uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a 
požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly 
náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a. 

     Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. 



  
 
 
 

 3 z 3 

pojištěné, jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich 
osobních údajů v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a 
dalších relevantních skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů, a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování 
osobních údajů dle článku 13, resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to 
poskytnutím stejnopisu listiny označené jako „Informace o zpracování osobních údajů“ nebo jiným 
vhodným způsobem. 

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými 
uzavřel příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely 
§ 128 zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění. 

Potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal 
níže uvedené dokumenty, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy: 

− Informace o zpracování osobních údajů 
− Všeobecné pojistné podmínky – obecná část – UCZ/14 
− Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění přepravy zásilek – zvláštní část – UCZ/T/14 
− Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění přepravy zásilek – DPP/F/Zás/14 

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje 
pojistný zájem pojistníka uvedeného výše. 

Pojistník prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále jen „povinný subjekt“), a tedy že pojistná smlouva č. 2038006122 (dále jen „smlouva“) podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona  č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen 
„registr smluv“). 

Pojistník bere na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídá 
společnosti UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA“) za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto 
nepravdivého prohlášení vznikne. 

 
 
Za pojistníka: 
 
 
 
V Praze, dne: 31. 10. 2019 
 

                 ________________________________________           
                                  podpis a razítko oprávněné osoby pojistníka  

 
 
 


	Roční pojistné se stanoví ve výši  88.710,-Kč



